广州开发区政策研究室

2023 年省科技创新战略专项资金(基础与应用基础研究重大项目等)审核结果公示

根据《区财政局关于转下达 2023 年省科技创新战略专项资金(基础与应用基础研究重大项目等)的通知》(穗埔财[2023]654号),现对 2023 年省科技创新战略专项资金(基础与应用基础研究重大项目等)审核结果予以公示(见附件)。

公示期内,如对公示内容有异议的,请书面向广州市黄埔区科学技术局反映,逾期不予受理。提出异议或反映情况的组织或个人需提供真实身份证明、有效证明材料及联系电话,书面材料需加盖公章或个人签名,否则不予受理。

一、公示时间

2024年2月21日

二、受理部门(业务主管部门)

广州市黄埔区科学技术局(广州开发区科技创新局)

联系电话: 82112131; 邮箱: jc@gdd.gov.cn

附件: 2023 年省科技创新战略专项资金(基础与应用基础研究重大项目等) 审核结果公示名单

(此页无正文)



附件

2023 年省科技创新战略专项资金(基础与应用基础研究重大项目等)审核结果公示名单

序号	企业名称	统一社会信用代码	项目名称	审核结果	审核金额(元)
1	广州科城环保科技有限公司	91440116665939442A	线路板含锡废液高值化与硫循环综合 排放绿色低碳创新技术及应用	通过	1000000
2	 广州鹿山新材料股份有限公司 	91440101712452646Q	柔性显示用光学透明胶在复杂环境下 的关键性能研究及产业化开发	通过	1000000
3	广州新视界光电科技有限公司	91440101560230189X	高显色指数白色有机电致发光(WOLED) 光源关键技术研发	通过	1000000
4	广电运通集团股份有限公司	914401017163404737	面向城市智能的跨媒介身份关联关键 技术研究	通过	1000000
5	广州励弘文创创业服务有限公司	91440101MA59H9EQ32	励弘文创旗舰园粤港澳创新创业活动 交流	通过	200000